第９号様式（工事完了届出書）

尼 崎 市 子 育 てファミリー世 帯 及 び新 婚 世 帯 向 け空 家 改 修 費 補 助 事 業

工 事 完 了 届 出 書

〇〇年  〇月〇〇日

    尼崎市長  様

                                   住      所  ○○県○○市○丁目○－○

                                     氏     名  尼崎 太郎

  ○年○○月○○日付け尼崎市指令 （〇〇）第○○号で交付決定のあった、尼崎市子育

てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助事業における、補助対象工事を次の

とおり完了したため、尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助要

綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

  １．事業の着手年月日   ○○年  ○○月  ○○日

  事業の完了年月日   ○○年  ○○月  ○○日

２．添付図書

実施報告書（第１０号様式 ）

工事請負契約書の写し

補助対象工事に要した費用の支払に係る領収書の写し

補助対象工事の施工状況及び完了状況を確認することができる写真

構成員全員の住民票の写し※

□新耐震基準に適合していることを証する書類（第４条第２号ウに該当する場合 ）

□最終見積書の写し（補助申請後に補助対象工事内容に変更がある場合 ）

□その他 （                            ）

※住民票の写しについては、個人情報を目的外利用することについて各世帯ごとに

申請者等が同意している場合は不要。

以  上

記入例

※取得 した空 家 の住 所 を記入 してください。工 事 完 了 届 出 書 等の提 出 時 点 で

取得 した空 家の住 所に住 民票 を登録 する必要があります。

※補 助 金交 付決 定通 知 書に記載 の日付 等 を記載 してください。

※添付図書の一覧です。

チェックリストとしてご活用ください。

※事 業 の完 了 年 月 日 は工 事 完

了 後 に工 事 完 了 届 等 を提 出 し

ていただく必 要 がありますので、

１月 の最 終 の市 の開 庁 日 以 前

の日付 を記入 してください。

１　申請者

(1) 氏名

(2) 新住所

(3) 電話 ／ FAX 　② FAX ：　〇〇－〇〇－〇〇

(4) メールアドレス

(５) 転居日 〇〇 月　　　　　　　〇〇　日

２　補助金精算額

(1) 改修費 円  …（ア）＝（イ）-（ウ）-（エ）

　①全体工事費 円  …（イ）

□有　　　　　 無

　事業名 ：　　　　　　　　　　　　　　□国制度　　□県制度　　□市町制度　　□その他

　補助対象経費 ：　　　　　　　　　円 …（ウ）

％（　　　　　円）　　　　　□定額

　補助金額 ：　　　　　　　　　　　　円

　③本事業の
　　補助対象外経費

円 …（エ）

〇月　　〇日（　　）　　　〇〇時　～　〇〇時

〇月　　〇日（　　）　　　〇〇時　～　〇〇時

(3) 世帯区分

円 …（カ）＝（キ）と（ク）のうち低い方の額）

600,000円…（キ）

改修費 （ア） 補助額

子育て・新婚世帯 50万円 　　　　　　ただし、（オ）において見学会を

多世帯 ７5万円 　　　　　　「有」とした場合は

近居世帯 60万円 　　　　　　表の額に１０万円を加算する

1,000,000円…（ク）

　 住民登録状況の調査に関する同意

○○年○月○日 　　氏名 尼崎　太郎

　　尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助の手続きに際し、必要がある場合は、尼崎市が私の
　世帯員の住民登録状況等について、公簿等により調査することに同意します。

2,320,000

子育てファミリー世帯　　　　□新婚世帯　　　　□多世帯　　　　□近居世帯

(4) 改修費補助
　　申請額

　下の表の区分に応じた補助限度額　　　　　　：

　補助率に応じた補助額（改修費（ア）×1/2）　：

600,000

有　　□無　　　　…（オ）(2) 見学会の有無 実施日

第１０号様式（実施報告書）

　②本事業以外の
　　補助制度の活用

　補助率（限度額） ： □

4,320,000

2,000,000

実施報告書

尼崎　太郎

〒〇〇〇　-　〇〇〇

① 電話 ：　〇〇－〇〇－〇〇

尼崎市〇丁目〇－〇

amagasaki@hyogo.co.jp

〇〇年

〔 ※該当する項目に記入、又は を入れてください。 〕

記入例
※実施計画書から変更が無ければ、同じ内容を記載し

てください。

※新住所は取得された空家の住所になります。

なお、工事完了届等の提出時には取得された空家の

住所に住民票を登録する必要があります。

※見学会の有無

が有の場合、見

学会実施届出書

に記載の見学会

を実施した日時

を記載してくださ

い。

※補助金申請時

に同意している

場合は、記入不

要です。